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Ledelsespåtegning
 

  - 3 -
 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025 for Støtteforeningen for Hospice Sydfyn.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2025 - 31. december 2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Indsamlingsregnskab note 8
Indsamlingen er foretaget i henhold til tilladelse af foreningens indsamlinger og er i overensstemmelse 
med indsamlingsloven med tilhørende bekendtgørelse. Indsamlingen er gennemført ved indsamlinger via 
hjemmeside og Facebook.
 
Vi anser det i note 8 opstillede regnskab for indsamling til fordel for foreningens formål, der skal støtte 
foreningens generelle arbejde for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025, for udarbejdet i 
overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne jf. retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 160 af  26. 
februar 2020 og Indsamlingsloven.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Svendborg, den 3. februar 2026

Bestyrelse

Helle Nielsen Else Bæk Kristensen Allan Bojsen 

Jeff Westh Lars Rasmussen Jens Pedersen 

Lissi Beier Vibeke Bak Møller Henning Moritzen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 4 -
 

Til Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Støtteforeningen for Hospice Sydfyn for regnskabsåret 1. januar 2025 
- 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. 
februar 2020 om offentlige indsamlinger.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bestemmelserne i 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 
2020 om offentlige indsamlinger. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 
offentlige indsamlinger, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed 
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 
2020 om offentlige indsamlinger, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om bestyrelsen udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven samt bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 
offentlige indsamlinger.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 3. februar 2026

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35486178

Jan Ole Edelbo Morten Troels Pedersen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne4404 mne31470

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
37

M
V-

46
AY

G
-4

Q
PX

Q
-1

O
9R

O
-IT

D
3N

-4
70

W
D



Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
H C Andersens Vej 20 
5700 Svendborg

CVR-nr. 32595057

Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Helle Nielsen
Else Bæk Kristensen
Allan Bojsen 
Jeff Westh
Lars Rasmussen 
Jens Pedersen 
Lissi Beier
Vibeke Bak Møller
Henning Moritzen

Revisor RevisionsFirmaet Edelbo 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr.: 35486178

Kontaktpersoner Jan Ole Edelbo , statsautoriseret revisor 
Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor 
Martin Larsen, revisor, HD(R)
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Ledelsesberetning
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Foreningens væsentlige aktiviteter
Foreningens væsentligste aktiviteter består i at udbrede kendskabet til Hospicetanken i almindelighed og 
Hospice Sydfyn i særdeleshed samt indsamle økonomiske midler til den selvejende institution Hospice 
Sydfyn.
 
Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på 
772.624 kr., før udlodning til hospice og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en 
balancesum på 4.886.666 kr. og en egenkapital på  4.872.416 kr.
 
Værdipapirbeholdningen har heldigvis også i 2025 udvist et positivt afkast på 163.193 kr.
 
Generalforsamling
Den 9. april 2025 blev der generalforsamling på Hospice Sydfyn med deltagelse af 29 medlemmer.
På generalforsamlingen blev Lissi Beier, Vibeke Bak Møller, Allan Bojsen, Henning Moritzen og Helle 
Nielsen genvalgt.
 
Efterfølgende konstituerede bestyrelsen sig som følger: Formand Helle Nielsen, næstformand Lissi 
Beier, kasserer Jens Pedersen, sekretær Jeff Levin Westh og øvrige medlemmer Vibeke Bak Møller, 
Allan Bojsen og Lars Rasmussen, som alle 3 udgør redaktionsgruppen samt Else Bæk Kristensen og 
Henning Moritzen. 
 
Bestyrelsesmøder mm.
Bestyrelsen har igennem 2025 afholdt 5 bestyrelsesmøder. 
 
Derudover har der været afholdt ét fællesmøde med Institutionsbestyrelsen og Hospiceledelsen med 
henblik på gensidig orientering om igangværende aktiviteter og fremtidige udfordringer.
 
Forud for fællesmødet, som Støtteforeningen denne gang var ansvarlig for, havde alle deltagerne fået 
"hjemmearbejde" med at lytte til podcasten, hvor DISPUK's konsulent Eva Krag taler med Hospicechef 
Marianne Nielsen om livet på vej mod døden. Med udgangspunkt i denne, blev der på fællesmødet 
herefter drøftet 2 og 2, "hvad er værdighed for dig?". Hospice præst Hanne Thordsen holdt herefter et 
indlæg om værdighedsbegrebet ud fra et kristent synspunkt. Til sidst gennemgik Marianne Nielsen nogle 
forløb ifm. henvisninger af patienter. Begge bestyrelser synes fortsat, at det er meget givtigt at samles til 
et fællesmøde én gang om året.
 
I 2025 blev Støtteforeningens bestyrelse endvidere inviteret med til at deltage i Institutionsbestyrelsens 
temadag den 15. september 2025, som denne gang indeholdt et besøg på Svanevig Hospice på Lolland og 
derefter et besøg ved Femern Bælt. En stor tak fra Støtteforeningens bestyrelse, som synes, at det var 
rigtig spændende, især med besøg på et andet hospice, men også det sociale samvær de 2 bestyrelser 
imellem.
 
Hvis man vil følge med i, hvad der sker på Hospice Sydfyn, opfordrer vi igen til, at man læser de 
indholdsrige og spændende nyhedsbreve - flot illustreret med billeder fra hverdagen, som jævnligt 
lægges på Støtteforeningens hjemmeside. Hospice Sydfyn har også en Facebook gruppe, hvor man kan 
følge med i dagligdagen.
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Ledelsesberetning
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Økonomisk støtte
På grund af den økonomiske støtte, vi løbende modtager, har det i 2025 været muligt at støtte Hospice 
Sydfyn med i alt 181.729 kr. Dette beløb er gået til faste bevillinger til blomster til nyansatte, julegaver 
og udflugt til de frivillige samt saft, vin og chokolade til de optrædende på Hospice. Herudover er der 
givet støtte til musikterapeut, frivilligseminar og massagestol. Der er desuden givet tilsagn om støtte til 
opsætning af træbeklædning i flere af de indvendige områder, herunder pausenicherne. Dette arbejde 
bliver dog først udført i starten af 2026.
 
Ved udgangen af 2025 havde Støtteforeningen 852 enkeltmedlemmer, et fald på 37 medlemmer og 23 
virksomhedsmedlemmer, hvilket er en stigning på 1. 
 
Støtteforeningens MobilePay bliver fortsat flittigt brugt til især donationer, men kan også benyttes til 
betaling af medlemskaber og kort. Husk venligst at oplyse navn, adresse og evt. medlemsnr. og CPR nr.
 
SKATs godkendelse af Støtteforeningen som velgørende organisation (Ligningslovens §8a)
En god nyhed fra skat
Den 12. september 2025 fik Støtteforeningen en skelsættende, god nyhed fra SKAT. I den årlige jagt på 
mindst 101 donationer på min. 200 kr., har vi hidtil skulle dokumentere donation med navn, adresse, 
beløb og dato for donationen, for at kunne godkendes af SKAT. Foreningens kasserer, Jens Pedersen, 
sendte et spørgsmål til SKAT, om ikke indbetaling via Mobilepay kunne godkendes som personlig 
donation, og netop den 12. september 2025 modtog han en mail fra SKAT med bl.a. denne sætning:
"Såfremt gaven er givet via MobilePay, skal vi have et udtræk fra Mobilepay, der bl.a. indeholder 
oplysninger om tidspunkt for betaling, navn, de sidste 4 cifre i mobilnummeret og beløbet."
 
Dette letter arbejdet med dokumentationen, og da flere og flere betaler via MobilePay, betyder det, at vi 
allerede i september havde pænt over 100 godkendte donationer, som sikrer, at foreningen fortsat er 
godkendt efter ligningslovens §8A, stk. 2, hvilket bl.a. betyder, at donorer kan få fradrag for donationer, 
og at Støtteforeningen er fritaget for at betale boafgift af modtagne donationer, gaver og arv, ligesom der 
kan søges om delvis momsfritagelse for indkøb til Hospice. Ved udgangen af 2025 nåede vi op på hele 
236 "§8A donationer" på mindst 200 kr.
 
Tre gange i år har Støtteforeningen for Hospice Sydfyn modtaget en arv af betydelig størrelse. De to 
arvesager er afsluttet og har sikret Støtteforeningen henholdsvis 235.883 kr. og 177.098 kr. En tredje arv 
er under behandling og indbefatter bl.a. et hus i Odenseområdet, som er solgt og overtages den 1. februar 
2026.
 
En stor tak skal der lyde for jeres donationer og for jeres opbakning gennem året, hvilket for foreningen 
bl.a. betyder, at vi bibeholder vores godkendelse. I 2025 modtog vi 6.253 kr. i momsfritagelse for indkøb 
foretaget i 2024. De samlede donationer til Støtteforeningen har for året udgjort 134.865 kr. Herudover 
har vi modtgaet i alt 412.981 kr. fra to arvegivere.
 
Donationer giver fortsat skattefradrag såfremt, man ved indbetalingen til foreningen har oplyst sit 
CPR/CVR nummer.
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Støtteforeningens bestyrelse vil gerne takke for det gode samarbejde med Institutionsbestyrelsen og 
Hospicelederen gennem året. Tak til medlemmerne for jeres trofaste opbakning til Støtteforeningen, jeres 
støtte, kontingenter og donationer er af afgørende betydning for de aktiviteter, der foregår på Hospice 
Sydfyn.
 
Også en stor tak til bestyrelsen for en altid stor engageret indsats.
 
Helle Nielsen
Formand
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er der modtaget boopgørelse for arven, som nævnt ovenfor. Arven udgør 
ca. 3. mio. kr., af hvilken der ikke skal betales arveafgift, idet Støtteforeningen for Hospice Sydfyn er 
godkendt efter Ligningslovens §8A, stk. 2.
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Anvendt regnskabspraksis
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Støtteforeningen for Hospice Sydfyn for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 
2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i 
regnskabsklasse A, dog med den undtagelse, at støtteforeningen for Hospice Sydfyn ikke afskriver på 
kunst indregnet som anlægsaktiv, idet de indregnede kunstgenstande ikke anses at undergå 
værdiforringelse samt bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar om offentlige 
indsamlinger.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Indtægter der omfatter kontingenter og salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og 
risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af 
moms, afgifter og rabatter.
 
Modtagne donationer indregnes på tidspunktet hvor foreningen erhverver endelig ret til disse.
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktivitet.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 12 -
 

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Foreningen er skattefri, da foreningen har almenvelgørenhed som formål og samtidig ikke har 
erhvervsmæssig indkomst.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 
tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Der afskrives ikke på kunstgenstande.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Kontingenter 1 94.200 99.200
Donationer 2 134.866 104.554
Omsætning ved salg af kort 1.680 2.370
Momskompensation tidligere år 6.253 2.912
Arv 412.981 0
Bruttoresultat 649.980 209.036

Andre driftsomkostninger 3 -42.283 -29.176
Driftsresultat 607.697 179.860

Finansielle indtægter 4 164.927 282.663
Resultat før skat 772.624 462.523

Skat af årets resultat 5 0 0
Årets resultat 772.624 462.523

Forslag til resultatdisponering
Uddelinger til "Hospice Sydfyn" 181.729 284.318
Overført resultat 590.895 178.205

772.624 462.523
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Balance 31. december 2025
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Kunst 6 170.000 170.000
Materielle anlægsaktiver 170.000 170.000

Anlægsaktiver 170.000 170.000

Andre tilgodehavender 10.000 10.000
Tilgodehavender 10.000 10.000

Andre værdipapirer og kapitalandele 4.167.620 4.004.427
Værdipapirer og kapitalandele 7 4.167.620 4.004.427

Likvide beholdninger 539.046 200.194

Omsætningsaktiver 4.716.666 4.214.621

Aktiver 4.886.666 4.384.621

Passiver

Overført resultat 4.872.416 4.281.521
Egenkapital 4.872.416 4.281.521

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.250 13.100
Skyldig uddeling til Hospice Sydfyn 0 90.000
Kortfristede gældsforpligtelser 14.250 103.100

Gældsforpligtelser 14.250 103.100

Passiver 4.886.666 4.384.621

Indsamlinger 8
Uddelinger 9
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Noter
  
  

2025 2024
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1. Kontingenter
Enkelt medlemmer 86.600 91.600
Virksomhedsmedlemmer 7.600 7.600

94.200 99.200

2. Donationer
Listen over donationer i årets løb, findes på www.hospicesydfyn.dk

3. Andre driftsomkostninger
Køb af kort og kuverter 1.294 0
Kontorartikler 185 388
Generalforsamling og møder 1.222 0
Kontingent Hospicesagen 3.652 0
Betalingsservice 11.808 5.943
Mobilepay 834 459
Porto og øvrige gebyrer 2.619 3.218
IT system 5.184 5.184
Forsikring 860 859
Revision 14.625 13.125

42.283 29.176

4. Finansielle indtægter
Værdiregulering værdipapirer 163.193 280.110
Renteindtægter 1.734 2.553

164.927 282.663

5. Skat af årets resultat
Foreningen er skattefri, da foreningen har almenvelgørenhed som formål og samtidig ikke har 
erhvervsmæssig indkomst.
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Noter
  
  

2025 2024
 

- 16 -
 

6. Kunst
Kostpris primo 170.000 170.000
Kostpris ultimo 170.000 170.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 170.000 170.000

7. Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 4.167.620 4.004.427
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i 
resultatopgørelsen 163.193 280.110

8. Indsamlinger
Indtægter   
Donationer 134.866 104.554

134.866 104.554

Omkostninger   
Gebyr for tilladelse til indsamlinger  0
Revisor -13.375 -13.125

-13.375 -13.125

121.491 91.429

Der er i 2025 indsamlet midler til finansiering af foreningens aktiviteter og i overensstemmelse med Lov 
nr. 80 af 30. januar 2019 og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Overskuddet af indsamlingerne er anvendt til foreningens formål, som er at udbrede kendskabet til 
Hospice tanken i almindelighed og Hospice Sydfyn i særdeleshed, samt støtte af den selvejende institution 
Hospice Sydfyn.

Indsamlingerne er iværksat på opfordring via hjemmeside og Facebook.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
37

M
V-

46
AY

G
-4

Q
PX

Q
-1

O
9R

O
-IT

D
3N

-4
70

W
D



Noter
  
  

2025 2024
 

- 17 -
 

9. Uddelinger til Hospice Sydfyn
Tilskud til musikterapi 100.000 90.000
Tilskud til arrangementer 8.636 14.986
Udflugt med frivillige 32.811 43.349
Frivilligseminar 5.871 5.736
Blomster nyansatte og frivillige 2.100 2.200
Massagestol 32.311 0
Tilskud til fårehus 0 36.415
Kamera 0 45.728
Drikkevandskøler og kaffemaskine 0 45.904

181.729 284.318
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Nielsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
Serienummer: 82e2c4de-c5a9-45db-acd9-93ac7083e8b0
IP: 87.54.xxx.xxx
2026-02-06 08:12:08 UTC

Jens Erik Pedersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
Serienummer: 30e71179-96f6-48a1-b298-77b79ef3ab97
IP: 80.167.xxx.xxx
2026-02-06 08:33:17 UTC

Else Bæk Kristensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
Serienummer: 7051bc1c-6387-465a-bb9d-6a11192edbf5
IP: 62.198.xxx.xxx
2026-02-06 08:42:16 UTC

Vibeke Bak Møller
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
Serienummer: e6c27b53-1bf3-4990-8437-6e1a1ba194c0
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-02-06 08:47:17 UTC

Henning Peter Moritzen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Støtteforeningen for Hospice Sydfyn
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er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
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Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.
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  2026-02-06 10:20:42 UTC   Lissi Beier              87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2026-02-06 10:25:39 UTC   Allan Bastrup Bojsen     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-02-06 10:25:42 UTC   Allan Bastrup Bojsen     62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
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  2026-02-06 10:26:18 UTC   Penneo system            62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
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  2026-02-06 12:25:10 UTC   Lars Rasmussen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
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  2026-02-06 12:25:28 UTC   Lars Rasmussen           87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-02-06 13:05:18 UTC   Penneo system            87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-02-06 13:05:18 UTC   Penneo system            87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
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  2026-02-06 13:07:39 UTC   Penneo system            87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-02-06 13:08:10 UTC   Lars Rasmussen           87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2026-02-06 13:12:28 UTC   Martin Larsen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Ole Edelbo" at "joe@edelbo.dk"                         
  2026-02-06 13:12:28 UTC   Martin Larsen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Troels Pedersen" at "mp@edelbo.dk"                  
  2026-02-06 13:14:45 UTC   Jan Ole Edelbo           85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-02-06 13:14:55 UTC   Penneo system            85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-02-06 13:14:55 UTC   Penneo system            85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-02-06 13:15:34 UTC   Morten Troels Pedersen   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-02-06 13:15:36 UTC   Jan Ole Edelbo           85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
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  2026-02-06 13:16:08 UTC   Morten Troels Pedersen   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
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  2026-02-06 13:16:18 UTC   Morten Troels Pedersen   85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor            
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